vatoris in pago Gemblacensi, quod li-

berum ab episcopi cuiuslibet ditione

declaratur , et in* apostolicae sedis pro-

tezione recipitur (3).

(i) Datura putamus hoc diploma circa finem anni

98V. Charta enim Rodgarii comitis, quae hic con-

firmatur, data dicitur mense augusto anno xxvii,

regnante Leuthario rege, qui rex unctus ab Ar-

taldo Remorum arefiiep. pridie id'us novembris

anno: 981, mense augusto anni 981, xxvii regni

sui annum nuraierabat. (2) Ex Chronico Vulturri.

inter Rer. Ital. Script, toro, i, par. 11, pag. 46».

(3) Ex mss. Còdice Ambrosiano deprompsit, re-

tulitque Lambecius commentar, de Biblioth. Caes.,

lib. 2, cap. 7.
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SUMMARIUM

Exoidium.

Abbatis et mtì-

ii.t liorum pre-

luderli et mo-
naslprio borni

omnia prne-

sonlia et fulli-

i.t coiilìrnian-

lur.

Fxordium. — Abbatis et monachorura preces.

— lisdem et monasterio bona omnia prae-

sentia et futura confimi antur. — Abbatis

clectio libera penes monachos sit. — Ele-

ctus nemini praeter apostolicam sedem sub-

miltatur, et ideo monasterium ab omni
episcopi cuiuslibet iurisdictione liberum

declaratur, cui sola sit abbalem benedi-

cendi facultas. — Anathema contra bona

a monasterio auferentes, vel contra pagi-

nam hanc attentantes.

Benedictus episcopus servus servorum Del, reli-

gioso abbati venerabilis monasterii Sancti

Salvatoris Domini nostri lesa Christi, ac Sancti

Petri, noviter ibi constituti, suisque succes-

soribus in perpetunm.

Cum magna nobis solicitudine insistit

cura prò universis Dei Ecclesiis ac piis

locis invigilandi, ne aliqua necessitate

iacturam sustineant, sed magis propriae

utilitalis stipendia consequanlur; ideo

convenit nos tota pastoralis mentis inte-

gritate eorundem venerabilium locorum

maxime integritatem et slabilitatem pro-

curare, et sedulo eorum ulilitatibus sub-

sidia illic conferre, ut Deo nostro omni-

potenti id, quod prò eius sancti nominis

honore, etiam ad laudem atque gloriam

eius divinae maiestatis venerabilibus nos

certum est conlulisse locis, sii acceptabile,

nobisque ab eius locupletissima miseri-

cordia digna huiusmodi pii operis in si-

dereis conferatur arcibus remuneratio.

Igitur, quia postulaslis a nobis, quatenus

prò Dei omnipotentis amore, ac domini

Ottonis
,

praecellenlissimi imperaloris
,

nostrique dilecti fiìii, concederemus, atque

confirmaremus vobis praedictum mona-
sterium in honore sancti Salvatoris , ac

sancti Petri constructum cum omnibus
rebus mobilibus atque immobilibus, quae
sub eodem monasterio adiacere ac perti-

nere videntur, tam mansis, quain etiam

castris, villis, atque casalibus, tam quae

praesentes sunt, quam quae etiam usque
in linem esse debebunt

, positae in loco,

qui vocatur Gemblaus: concedimus atque

conlirmamus apostolica auctoritate, ut de

alio monasterio abbas ibi non constilua-

tur - sed ipsi servi Dei secundum regulam

sancti Benedicti viventes ex sua propria

congregatione potestatem eligendi abbatis

habeant, abbasque privilegiis sedis apo-

stolicae infulis decoretur, ut sub iurisdi-

ctione sanctae nostrae, cui Deo auctore

deservimus, Ecclesiae, constitutus, nullius

alterius Ecclesiae iurisdictionibus submit-

tatur. Et ideo cuiuslibet Ecclesiae epi-

scopum in praefato monasterio ditionis

quamlibet habere auctoritatem prohibe-

mus, nisi tamen benedicendi habeat li-

cenliam , slatuentes apostolica censura

atque auctoritate beati Petri apostolorum

principis sub divini iudicii obtestatione ac

validis atque atrocibus anathematis in-

terdictionibus, ut nullus unquam nostro-

rum successorum pontificum , vel alia

parva magnaque persona aliquid de rebus

vel possessionibus, ad idem pertinentibus

monasterium, auferre vel alienare prae-

sumat. Si quis autem, quod non credi-

mus, nefario ausu, parva magnaque per-

sona, contra hoc nostrum apostolicum

privilegium agere lemptaverit, sciat se

anathematis vinculo esse innodatum, ac

a regno Dei alienum , ac cum omnibus

impiis aeterno incendii supplicio conde-

mnatum : at vero, qui observator exti-

lerit praecepti, gratiam ac misericordiam

vitamque aeternam a misericordissimo

Domino Deo multipliciter consequatur.

Scriptum per manum Bonifacii notarii

regionarii, ac scriniarii sanctae romanae

Ecclesiae in mense marlio, indictione un-

decima. Bene valete. Datum vin kal.

aprilis per manus Stephani episcopi ac

bibliolhecarii sanctae sedis apostolicae

anno pontificalus domini nostri Benedicti

sanctissimi septimi papae nono, imperante

domino nostro Ottone a Deo coronato

Magno, ac pacifico imperatore, anno de-

cimo sexto, in mense ac indictione qui-

bus supra.

Dat. die 25 martii anno Domini 983,

pontif. Benedicti anno ix.

An. C. 983

Abbatis ele-

ctio libera pe-

nes monachos
sit.

Electus nemi-
ni praeter A-
postolicam Se-

dem submitta-

tur, et ideo

monasterium
ab omni epi-
scopi cuiusli-

bet iurisdi-

ctione liberum

declaratur, cui

sola sit abba-
tem benedi-
cendi facultas.

Analbema
contra bona a

monasterio au-

ferentes, vel

contra pagi-
nam hanc at-

tentantes.
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IX.

Synodus Ro
nana sub Be-

nedirlo VII.

Confirmatio canonum apostolicorum contro,

simoniaca^ ordinationes (1). Nonnulla
similia lege in Gregorio PP /, con-

stit. vili, dal. anno 595.

SUMMARIUM

i. Synodus romana sub Benedicto VII (2). —
Decretum synodi, ne liceat quemcumque
ordinem per acceptionem pecuniarum dare.— 2. Exemplum ultionis divinae in Ilie-

rosolymam propter turpe lucrum in sa-
crificiis. — 3. Aliud exemplum Chrisli

eiicientis de tempio columbas et oves
inibì vendentes.— Adhortatio ad episcopos
de adimplendis statutis apostolicis. —
Qui sine pretio ab episcopis ordinari ne-
queunt, Romam accedant. — 4. Quae vero

post ordinationem gratis donantur, accipi

possunt. — 5. Divina ultio contra inobser-

vantes.

Benedictus episcopus servus servorum Dei.

1. Notum esse volumus omnibus ca-

tholicis et orthodoxis archiepiscopis, epi-

scopis, abbatibus, regibus, et principibus,

ducibusque et comitibus , vel universis

in toto orbe terrarum Christo famulanti-

bus, qualiler synodus aggregata est in

ecclesia Beati Petti apostolorum princi-

pis, ante sacralissimum eius corpus, una

cum donino Ottone serenissimo impe-

ratore Augusto, spiritali filio nostro, cum
nostris suffraganeis , archiepiscopis , et

episcopis, presbyteris, et diaconibus, vel

cuncto clero sanctae calholicae et apo-

stolicae Ecclesiae. Et ibidem perlecta sunt

capitula de sacris canonibus, qualiter

non liceret episcopo de sacris ordinibus

aliquod praemium accipere: et auxiliante

Deo: et annuente ipso apostolorum prin-

cipe beatissimo Petro, in eodem loco in-

terdictum est primitus a nostro proprio

ore, et postea a cunctis venerabilibus

archiepiscopis et episcopis in eodem sa-

(1) Ex Cod. mss. monasterii Cuxanensis in co-

mitati] Ruscilionensi edidit Baluzius, Concord. Sa-

cerdote et Irap. lib. 6, cap. 11 in fine. ("2) Ha-

bita fuit haec synodus anno Domini 983 in causa

Giseleri episcopi Magdeburgensis, quem simoniace

episcopatum ab Ottone imp. obtinuisse aliqui ac-

cusabant.

Bull. Rom. Voi. I. 57

cratissimo loco residentibus; quod ab ista

bora in antea, ab ostiario usque ad sa-

cerdotium, nullum pretium exinde acce-

pturum esse sicuti in decretis sanctorum

Patrum continetur. Si quis (episcopus per

pecuniam fecerit ordinationem, et sub

pretio redegerit gratiam
,
quae non po-

test vendi, ordinaveritque) per pecunias

episcopum , aut presbyterum a ut diaco-

num, vel quemlibet ex his qui connu-

merantur in clero , aut promoverit per

pecunias dispensatorem, aut defensorem,

vel quemquam cui subiectus est regulae,

prò suo turpissimi lucri commodo; is,

cui hoc attentanti probatum fuerit, pro-

prii gradus periculo subiacebit (1). Et

qui ordinatus est, nihil ex hac ordina-

tione vel promotione, quae est per ne-

gotiationem facta, proficiat: sed sii alie-

nus a dignitate, vel soliciludine, quam
pecuriiis quaesivit. Si quis vero mediator

tam turpibus et nefandis datis vel acce-

ptis extiterit , siquidem clericus fuerit

,

deponatur; si yero laicus, aut monachus,

analhemaiizelur(2).Item in eisdem decretis;

si per pecuniam liane obtineat dignita-

tem, deiiciatur et ipse et ordinator eius,

et a communione modis omnibus abscin-

datur, sicut Simon Magus a Petro.

2. Veruni etiam propter illam pessi-

mam emptionem Hierosolyma capta est:

quia ipsi sacerdotes iniqui, qui debuerant

esse observatores legis, et praedicatores,

ipsi primi facti fuerant praevaricatores.

Denique invenerant sibi quoddam inge-

niolum, ut persuaderent filiis Isdrael, de

longinquo venientibus, ut victimas secum

non deferrent, sedmunera: offetenlibusque

sibi, non sicut praeceptum erat a Domino,

immolabant; sed ad hoc sibi reserva-

bant, ut aliis venderent, et ad hoc sibi

pretium muneris multiplicarent.

3. Nam idem Dominus et Salvator

noster Iesus Christus, non per prophetas

neque per apostolos, aut per doctores

(1) Concil. Chalcedon. can. 2. Haec ex arche-

typo restituit Coletus, Concil, tom. xi, col. 975.

(2) Can. Apost. 30.

Deorehim sy-

nodi, ne liceat

quemcuniqne

ordinem per

acceptionem

pecuniarum

dare.

Exemplum ul-

tionis divinae

in Hierosoty-

maru propter

turpe Jucrum

io saorificiis.

Aliud cieni-

plum Christi

cìicipnlis de

tempio Colum-

bus et oves

inibi venden-
lPB.
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aliquos, sed per se ipsum flagellum de

funiculis fecit; et eiecit omnes de tem-

pio, boves quoque et oves; et nummula-

riorum effudit aes , et mensas subvertit

(a). Et his qui columbas vendebant, di-

xit: Auferte ista hinc, et nolite facere

domum Patris mei domum negotiationis.

Domus autem a Salomone ita condita

fuerat, ut domus Dei vocaretur, esselque,

sicut ipse sapientissimus rex. Sed domus

negotiationis facla est, quando in ea bo-

ves et oves, et columbae vendebantur

Unde nos, carissimi fratres et dilectissimi

filii, solicile vigilare oportet, qui paslo-

ralem curam in nostris ovibus exercen-

dam suscepimus, ne eas lupinis dentibus

lacerandas tradamus, et ad ullimum nos-

metipsi, qui pastores vocamur, in die tre-

mendi examinis, apud pium et benignum

iudicem lupi rapaces inveniamur. Pro

quibus vestram sanctam fralernitatem ro-

gando, obsecrando, monendo, et arguendo

mandamus, ut omni occasione postposita,

diligenti studio , soliciludjne maxima ea

quae vobis agenda transmisimus, iraplere

studeatis. Nam si quislibet presbyterorum,

aut diaconorum
,

gratis donum Spirilus

Sancti ab archiepiscopo, sive a metropo-

litano suo accipere non potuerit; studeal

venire ad sanctam matrem romanarn Ec-

lesiam catholicam, atque apostolicam, et

in eadem episcopalem benedictionem ac-

cipiat sine omni simoniaca haeresi.

4. His aulem qui ordinatus fuerit, si

non ex placito neque exactus , aut peti-

tus, post acceptas chartas, et pallium

,

offerre aliquid cuifibet ex clero graliae

tantummodo causa voluerit, hoc accipi

nullo modo prohibemus: quia eius oblalio

nullam culpae maculam ingerit, quae ex

accipientis ambitu non processit.

5. Quicumque de sanctis ordinibus

hanc nostram viderit epistolari), etverba

vel exempla sanctorum Patrum non ob-

servaverit, sciat se non esse connnme-

ratum inter discipulos Domini et Salva-

toris nostri lesu Christi , sed damnatum

(a) Io;ìd. 2.
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inter impios, et inter eos qui dixerunl

Domino Deo: Recede a nobis, scientiam

viarum tuarum nolumus (a): hi vero qui

legitime illam custodierint, et pio intuiti!

observaverint, recipianl partem cura Abra-

ham, Isaac, et Iacob in regno coelorum,

una cum eodem Domino et Salvatore no-

stro lesu Christo, qui nunc et semper

vivit et regnat Deus in cuncla saecula

saeculorum.

Hanc itaque nostram epistolam iube-

mns atque praecipimus , ut per manum
charissimi con fra tris nostri Mironis epi-

scopi, cunctis aliis archiepiscopis depor-

tetur, ut idem ipse per suum laborem

et certamen dignam exinde mercedem

recipiat, et fructum afferat, in poeniten-

tia (1 et 2).

Adliortolio ad

episcopo» de

adimplendis

Blalntis apo-
stolicis:

Qui sino prc-

tio ab episco-

pis oidinuri

neqncuot, Ko-
mam occe-
dant.

Quae vero post

ordinalionem

gralia dooan-
tur, accipi

possimi.

Divina ultio

roDlra inoli-

Bcrvantca.

IOANNES XIV

PAPA CXXX1X

Anno aerae Christicomm. DCCCCLXXXIV

A ost Benedicti septimi obitum et breve
An- c

-
98 ''

admodum interpontificium electus est

romanus pontifex Petrus episcopus et

civis Papiensis, Othonis quondam II im-

peraloris archicancellarius , qui in pon-

lificatu vocatus est Ioannes XIV. Sedit

(a) lob. i. (1) Nonnulli legunt in patientia.

(2) De huiusmodi concilio haec notat Baluzius:

Tempus illius concila non est adnotalum in Codice

Cuxancnsis monasteri! . Verumcum eius publicandi

cura delegetur Mironi episcopo, Gerundensi nimi-

rum, isque circa annum 973 ad eam calhedram

vocatus ab Amyrico Narbonensi archiepiscopo con-

secralus sit iussu Bcnedicli papae, par est existi-

mare synodum illam esse revocandam ad an-

num 983, quo romanum concilium a Bene-

dillo VII celebralum est ad disculiendam causam

Giseleri episcopi Magdeburgensis
,

qui malis, ut

aliqui aiebant, arlibus ad eam sedem pervenerat.

Quae res dare poluit occasionem decernendi poenas

adversus eos, qui pecuniam prò ordinalione ani

accipiunt, aut tribuunt. Eo autem anno Oltonemll

exlilisse Romae, oc fine anni illk iisse sulis constai.
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menses vm (1). Post hoc vero tempus
eum supradiclus Bonifacius Ferrucii fi-

lius reversus Constantinopoli, ubi fuerat
compreheodit, ac deposuit, et in castel-
lum S. Angeli in custodia misit , et ibi

custodire eum fecit, ubi infirmitalem et
famis inopiam per iv menses acriter
sustinuit, ac mortuus est, occisus (prout
legitur in n Vignolii catalogo). Ioannis
depositio assignanda est martio mensi
circiter ineunti anni 985, mors vero mensi
augusto diei autem 20.

Schisma decimum septimum.
Post Benedictum VI in carcere stran-

gulatum, Bonifacium VII papam vi or-
dinatum vidimus, sed post mensem ba-
silica Vaticana pretiosis rebus omnibus
spoliata, Constantinopolim profugisse, ubi

degentem Benedictus VII in synodo ro-

mana a se celebrata excommunicationis
sententia percussit. In iniquitate sua ta-

bescens et fervescens Bonifacius Con-
stantinopoli reversus Ioannem XIV, ut di-

ximus, comprehendit, et in castello S.

Angeli relegatum, fame, et ut perhibent,

veneno enecuit, eiusque sedem invasi!

martio circiter ineunte anni 985. Non
multo post repentina morte interiit, et in

tanto eum odio habuerunt sui, ut post

mortem eum caederent, et lanceis vul-

nerarent, alque per pedes traherent, nu-

dato corpore, usque in campum ante Ca-

ballum Constantini (nempe equestrem

statuam aeneam imp. M. Aurelii, quae

in area Capitolina nunc spectatur) ibi

proiecerunt eum, atque dimiserunt. Ubi

mane venientes clerici, et videntes eum
ita turpiter et eum dedecore iacentem,

caesum et laceratum, collegerunt et se-

pelierunt.

Quo facto, Ioannes Roberti filius ele-

ctus est romanus pontifex, quem eum ab

eruditis viris solum electum nominarile-

(1) Sic legitur in uno ex tribus Vignolii Cata-

logis, sex aliis Critic. Baron. praefixis, qui tamen

terminum Ioannis pontilìcatui praefigunt diei de-

posilionis eius, non obitus, qui fuit post menses iv,

quare Augustodunensis utrumque includens tem-

pus, recte Ioanni adscribit aimum i.

lOAINNES XV PP.

gerimus, non ordinatum putamus, prae-

sertim eum eum obiisse constet paulo

post eodem anno 985.

IOANNES XV
PAPA CXL

Annoaerae Christi comm. DCCCCLXXXV.

451 An. C. 98S

Ioannes decimusquintus, natione roma-
nus, ex patre Leone presbytero, de re-
gione Albae Gallinae, ordinatus est ro-

manus pontifex mense circiter decembri
anno vero 985, post Bonifacii VII interi-

tum et mortem Ioannis filii Roberti.

Sedit annos x, menses vt, dies x(l): fuit

autem temporibus Basilii et Constantini

R. I. F. in Oriente, in Occidente vero

Olhonis III, imperalorum. Ex tempore
Ioannis ponliflcalui adscripto dicendum
est eum obiisse ineunte circiter mense
aprili anni 996, de quo nulla inter au-

ctores dissensio. Sepultus est in basilica

S. Petri in oratorio S. Mariae. Vacavit

sedes ad n menses.

I.

Confirmatio honorum et posscssionum

Cuxanensis monasterii (2).

SUMMARIUM
Procemium. — Preces abbatis. — Cnnfir-

matio monaslerii, eiusque bonornm.— Enu-
meralo honorum.— Termini describnntur.— Cuique personae monasterio molostkim
inferre interdicitur. — Sed illud mancai
sub ditione S. R. E. — Maledictio, elana-
thematizatio contra inobservantes statula

privilegi! huius.

(1) Ut habetur in tribus Vignolii Catalogis: sed

mense iv legendum putamus; ne eum ultra Gre-

gorii V successoris initia pontificem regnassi* diea-

mus, ut ex tempore eidem Gregorio adscribendo.

Hoc quoque tempus statuunl Ioannis pontificai ni

tres ex Critic. Baron. praef. Catalogi, et Chronicoti

Vulturnense: Fossaenovannm vero eum Gode-

frido Viterbiensi d. x omill.unl. (i) F.\ cliartu-

lario monast.CiiNanons. edidit Baluzius in appen-

dice Marca» Hi-panicae.

An. C. 985 iói BUI rutili'.] IÌO.WAM SI
An. C. 985

Proceminni.

PrPros abl.a-

tis.

Confirmatio

monasteri!, c-

iusque bono-
rum

.

l'-numeratio

brinorum.

Termini <Io-

srribuntur.

Ioannes eplscopus servus servorum Dei, dilecto

nobis in Christo Alio Garino abbati sacri mo-

nasterii Sancti Michaelis Archangeli, et Beati

Germani, quod situm est in valle Confluenti,

etin loco, qui dicitur Coxianus, ac successoribus

tuis regularibus abbatibus eiusdem mona-

steri! in perpetuum.

Cum magna nobis solicitudinis cura

instet ad vigilandum prò universis Eccle-

siis Dei , ne aliqua earum necessitatis

iacturam imposlernm patiatur dignura

duximus pietatis intuitu loca ad omnipo-

tentis Dei honorem bene ordinata apo-

stolici privilegii auctoritate muniri, et cum

omnibus quae ad se pertinent rebus con-

firmari. Igilur quia interventu Olibae lau-

dabilis et magnifici comitis postulasti a

nobis, quatenus reconfirmaremustibi, tuis-

que successoribus regularibus abbatibus

praedictum monasterium, quod suus fra-

ler bonae memoriae comes Seniofredus

prò amore caeleslis patriae renovavit, do-

tavit, et auxit, aggregatis monachis ad

laudem et servitium caelestis regis, et

honorem praedictorum sanctorum, vide-

licet archangeli Michaelis , et Germani

confessoris, inclinati tuis, eiusque preci-

bus, id ipsum venerabile monasterium

super ripam Litterani fluminis constitu-

tum cum omnibus finibus et terminis

suis , omnibusque rebus mobilibus et

immobilibus generaliler et in inlegrum

sibi pertinentibus ad usum et stipendium

regularium fratrum ibidem et in posie-

rum Deo servienlium reconfirmamus, cor-

roboramus et praesenti proleclione sub

continua immunitate stabilimus: sicut a

decessoribus nostris sanctis pontificibus,

atque christanissimis Francorum regibus

videtur confirmatum, corroboratum. In

primis villana Cotoleti , et villani Tauri-

niani cum ecclesia Sancti Fructuosi, et

omnibus rebus sibi pertinentibus. Item

villani quae dicitur Cortis, et omnia po-

sita inter hos affines in circu>tu monaste-

ri!, idest, ab orientali parie finis per sum-

mitalem Serrae, qua pergitur ad iugum

de Clcrano, et ilur ad moniem qui dici-

tur Lacartar, et sic ducilur per ipsum

usque in moniem qui dicitur Canegonis,

et deinde ad meridioni descenditur per

serram super locum, qui dicilur Miliaras,

et pervenitur ad Crucem super villani,

quae dicitur Cortis. Deinde tenditur us-

que ad rapenti, sive cherum Clarinti, et

venitur per summitatem de serra usque

in rivum Merdarium, et ducitur usque in

flumen Tede. Et a parte Circi, hoc est

ab occidentali fronte, venitur in stratam

publicam, quam dicunt Duas Sorores, et

venitur usque in Liderarum per ipsam

viam publicam. Deinde a parte aquilonali

sub Sancto Felice tenditur et pervenitur

usque in alodem Sanclae Mariae. Item

alibi ecclesiam Sancti Martini cum villa

de Cleirano cum finibus et adiacentiis suis.

Item villani Castellani cum duabus ec-

clesiis ibi fundatis, hoc est, Sancti An-
dreae et Bealae Mariae semper virginis,

cum alode suo, et cum decimis et pri—

miliis suis, et cum omni ornatu earum
;

ipsa villa posita est intra fines, sive ad

frontationes idest ex una parte in termi-

num de Molegio, vel in ipsa Petrafixa, et

ex alia parte in ipsa archa de Casalono,

et vadit per comam, qua pergitur ad

flumen Tede. De tertia parte habet ipsos

casales de Mangone, Item a quarta ler-

minum de Canoa, vel Petrafita et veni-

tur usque in flumen Tede. Et ultra ipsum

flumen quanlum tenebat Seniofredus Co-

mes in die obilus sui. Et villani Torren-

tis cum finibus et terminis, sive adiacen-

tiis suis., sicut per scripluram idem mo-
nasterium habere videlur. Villani Teresa-

gii ex integro, et alodem de Molegio,

quanlum ipsi monasterio pertinet. Item,

quantum pertinet de alode de Mosedo, et

quantum ei perlinet de alode de Arbu-

zolos, et planicolos, et inter rivos et in

villa Moseto, et in villa Felgaria per fi-

nes et terminos suos. Item in villa Sa-

criniano ecclesiam Sancti Michaelis cum
omnibus rebus ad se pertinentibus. In

comitatu namque Feniliotensi confirma-

mus ornnes res ipsi monaslerio perlinen-
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(es. In valle Confluenti omnes res sibi

perlinentes, cum Qnibus, et terminissuis.

Iiem in comitatu Cerdaniensi villa Orux
cum villis et villarunculis suis, et cum
omnibus adiacentiis earum, et alodem de
Anglos cum ipso mercato, et cum fìnibus

el terminis suis. Villam Lagunam cum
ecclesia Sancii Vincentii, et cum fìnibus

et terminissuis. Vallem Balagarii cum ec-

clesia SanctiThomae, et cum villis et villa-

runculissuiset cum omnibus terminis suis.

Et villam Larem, Mazunculas, et Talaz,

et Ozemas cum ecclesia Sancti Stephani,

et Saltonem cum ecclesia Sancti Mauri-
tii, et parrochiam Sancti Petri de Infor-

cato, et ecclesiam Salvatoris de Sponna
cum decimis et primitiis suis, et villam

Vulcaria cum fìnibus suis, Aragolizam

cum alode, et ecclesiam Sancti Iacobi,

Bulvir cum ecclesia Sanclae Ceciliae, et

cum ipso Poio parrochiam SanctiThomae

quaeest in Ventegola,cum decimiset primi-

tiis suis. Item omnes res ipsi monasterio

pertinentes in comitatu Cerdaniensi cum
iinibus suis. Et in comitatu Bergedano

alodem de Spogiola et Montenigro , et

omnes alodes ipsi monasterio pertinentes.

Et in valle Confluente villam Folianum,

Secundianum, Cornelianum , Vernetum,

Cirasagum, Arianum, Anger-Henne. Et

in villa Evulo Iuiuls, Campilias, Flaza-

num, Saora, Foliolum, Torrendum, et

Pinum, Porcinianum, et Ascaronem, et

omnes alias res eiusdem vestri monasterii